

*Ole Gade Invest ApS
Egedevej 56, A
4640 Faxe*

CVR-nr: 34 47 69 34

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. september 2020

Ole Gade Koldby
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Casero ApS har genereret et mindre overskud i 2019 og forventer at fortsætte den positive udvikling i 2020 og frem.

Selskabet har på trods af det tilfredsstillende resultat stadig tabt egenkapitalen. Ledelsen er bevidst om, at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i associeret virksomhed vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening de kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-7.625	-4.875
BRUTTOTAB	-7.625	-4.875
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	216.456	-473.334
Andre finansielle omkostninger	-3.277	-830
RESULTAT FØR SKAT	205.554	-479.039
ÅRETS RESULTAT	205.554	-479.039
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	205.554	-479.039
DISPONERET I ALT	205.554	-479.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

		2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2	349.922	133.466
Finansielle anlægsaktiver		349.922	133.466
ANLÆGSAKTIVER		349.922	133.466
Likvide beholdninger		13	1
OMSÆTNINGSAKTIVER		13	1
AKTIVER		349.935	133.467

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-395.490	-601.044
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-315.490	-521.044
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	62.789	0
Anden gæld	6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	590.136	642.011
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	665.425	654.511
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	665.425	654.511
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	349.935	133.467
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-601.044	-122.005
Årets resultat	205.554	-479.039
Overført resultat ultimo	-395.490	-601.044
EGENKAPITAL	-315.490	-521.044

NOTER

	2019	2018
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har på trods af det tilfredsstillende resultat stadig tabt egenkapitalen. Ledelsen er bevidst om, at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen i associeret virksomhed vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening de kommende år.		
Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	646.800	40.000
Tilgang i årets løb	0	606.800
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	646.800	646.800
Af-/nedskrivninger, primo	-513.334	-40.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-473.334
Tilbageførte op- og nedskrivninger	216.456	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-296.878	-513.334
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	349.922	133.466
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Casero ApS, Aabenraa	31,25	1.119.751	97.372

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
